Annales Weissenburgenses.

- 786... et Karolus ad Italiam venit [et inde Romam Quedl.]... et sanguis de caelo terraque profuxit. 787. Karolus Romam veniens...
- 788... per Alamanniam pervenit ad fines Baiovariae (Quedl.).
789. Karolus subegit gentem Wilzorum.
790. Karolus perrexit in Pannoniam.
791. Karolus subegit gentem Avarorum.
794. Vastrad regina obiit (Quedl.).
800. Karolus a Romanis augustus appellatus est.
807. Mortalitas maxima facta est in Fulda.
813. Pons apud Mogontiam incendio periiit. Richolfus archiepiscopus obiit, cui Hastulfus successit. (Quedl.).
814. Karolus imperator, cui Ludowicus successit.
815. Decretum est, ut omnes monachi cursum sancti Benedicti cantarent.

Rocznik kapituły krakowskiej.

Zapiski augijskie.

787. Karolus per Alemaniam pervenit ad fines Bavarie.
788. Tasilo venit in Franciam et Bavaria capta est.
789. Karolus pervenit in Sclavos et qui dicuntur Uuiltcei, subegit.
792. Karolus regnum Hunnorum vastat.

Zapiski hersfeldzkie.

786. Iterum Karolus Romam venit et sanguis de celo perfluxit.
787. Karolus per Alemaniam pervenit ad fines Bavarie.
789. Karolus pervenit in Sclavos et qui dicuntur Uuiltcei, subegit.
790. Karolus in Pannoniam venit.
794. Frustrada regina obiit.
801. Karolus a Romanis augustus appellatus est.
807. In cenobio Fuldensi fratrum mortalitas magna fuit.
813. Pons apud Mogunciam arsit. Richulfus ¹⁾ archiepiscopus obiit. [Hastulfus ²⁾ successit].
814. Karolus imperator obiit. Ludovicus successit.
816. Statutum est, ut omnes monachi cursum beati Benedicti cantarent.
826. [Hastulfus obiit]. Ottogarius successit.

¹⁾ W ręk. Radulfus.

²⁾ W rękop.: Richulfus archiepiscopus obiit. Ottogarius successit. Widać, że kopista przez pomyłkę Astolfia opuścił.

Annales Augienses.

840. Eclipsis solis 3 Non. Mai inter octavam et nonam horam in vigilia ascensionis Domini. Hludovicus obiit.
842. Divisio regni.
843. Judith obiit.
856. Hildigarht obiit.
855. Folewinus abbas obiit et Waldarius successit.
860. Meginratus heremita martirizatus est.
864. Waldheri abbas desiit. Hecco successit.
868. Visa est cometa manifestissime.
869. Ictus fulminis Kal. Julii inter decimam et undecimam horam diei.
871. Heco abbas obiit et Ruadho successit.
873. Ictu fulminis Wormatia comburitur.
875. Ludovicus caesar Italiae obiit et Karolus rex Galliae Romam pervenit.
876. Ludovicus filius Ludowici imperatoris obiit et bellum inter Ludovicum et Karolum imperatorem.
878. Eclipsis solis 4 Kal. Novembris.
879. Karolus filius Ludowici regis Francorum et frater Carolomanni et Ludowici, Italiam primum intravit.
881. Karolomannus rex Bawariae obiit.
882. Karolus Romae caesar efficitur.
887. Karolus imperator regno privatur et Arnolfus filius Karolomanni in regem elevatur.
888. Karolus imperator obiit.
891. Sinderolt archiepiscopus a Nordmanis occiditur.

Annales Weissenburgenses.

840. Ludovicus imperator... obiit, cui Ludovicus filius eius successit. (Quedl. Lamb.).
842. Lutheri expulsus est a regno.
843. Lutharius, Ludovicus et Karlus pacem fecerunt.
855. Lutharius etiam rex tonsuram et monachicum habitum suscepit moriturus.
860. Maginradus heremita martirizatus est. (Quedl.).
869. Lutheri rex... cum suis omnibus periiit.
872. Ictu fulminis Wormatia comburitur. (Quedl.).
875. Ludovicus rex filius Lotharii obiit.
876. Bellum iuxta Andarnacha factum est inter Karolum et Ludovicum...
879. Ludovicus filius Karli obiit.
887. Karlus est de regno electus atque Arnoldus electus.
888. Karlus obiit.
890. Liutpertus archiepiscopus obiit et Sunderoldus successit.
891. Sunderoldus archiepiscopus occisus et Fridericus (mylnie zamiast Hatto) successit.

Rocznik kapituły krakowskiej.

Zapiski angijskie.

842. Divisio regni.
843. Judith regina obiit.
859. Meginradus heremita martirizatus est.
872. Wormacium ictu fulminis comburitur.
875. Lodvicus cesar in Italia obiit et Karolus rex Galliae Romam peruenit.
877. Lodvicus filius Lodvici obiit et bellum in Ripuaris inter Lodvicum et Karolum committitur.
879. Karolus filius Lodvici regis Francorum et frater Karlomanni et Lodvici in Italiam intravit.
881. Karolomannus rex Bavarorum obiit.
882. Karolus Rome cesar efficitur.
887. Karolus imperator regno privatur et Arnulphus filius Karlomanni in regem elevatur.
889. Karolus imperator obiit.
891. Sinderoldus archiepiscopus a Normannis occiditur et Hatto ei succedit.

Zapiski hersfeldskie.

840. Lodvicus imperator obiit. [Lotharius successit]¹⁾.
855. Lotharius imperator obiit.
859. Meginradus heremita martirizatus est.
869. Lotarius rex obiit.
872. Wormacium ictu fulminis comburitur.
890. Liubertus archiepiscopus obiit; Sinderoldus succedit.
891. Sinderoldus archiepiscopus a Normannis occiditur et Hatto ei succedit.

¹⁾ „Lotharius successit“ ma tylko rocznik wielkopolski.

Annales Augienses

896. Arnolfus Romae cesar efficitur. Et in Augia miseria famis et mortalitatis; ac christiani hominis alterius carnem comederunt.
897. 2 Idus Julii ictus fulminis ante auroram.
899. Ungari Italiam ingressi multa fecerunt. Et Arnolfus imperator moritur ac Ludovicus filius eius in regem elevatur.
900. Cuntibold rex, filius Arnolphi, occiditur.
905. Bellum inter Chuonradum et Adalbertum Francos, in quo cecidit Chuonradus.
907. Baioarii et ab Ungaribus interficiuntur.
908. Ungares Saxoniam et Turingiam vastant.
909. Ungares Alemanniam ingressi sunt.
910. Franci ab Ungaribus aut occisi aut fugati sunt.
911. Chuonradus in regem elevatur.
913. Hug in abbatis successit. Ungrii occisi sunt. Hiemps magna nimis.
915. Ungari totam Alemanniam igne et gladio vastaverunt.
917. Ungari... usque ad fines Lotharii regni venerunt. Erchanger et Peratohlt decollati sunt. Et Chuonradus rex obiit.
923. Preciosissimus thesaurus sanguinis Domini in Angiam venit 6 Idus Novembris.
926. Ungari totam Franciam... vastaverunt. Et Burghardus dux occiditur.

Annales Weissenburgenses.

899. Arnoldus rex obiit, cui Ludovicus filius eius successit.
905. Cuonrat comes occisus est ab Adalberto.
906. Ungari vastaverunt Saxoniam.
908. Liutbaldus dux occisus est ab Ungariis.
909. Burghardus dux Thuringorum occisus est ab Ungariis.
910. Ludovicus rex pugnavit cum Ungariis.
911. Ungarii vastaverunt Franciam.
912. Ludovicus rex obiit, cui Conradus successit.
919. Cuonradus rex obiit, cui Heinricus successit.

Rocznik kapituły krakowskiej.

Zapiski augijskie.

895. De miseria famis ac mortalitatis christiani homines alter alterius carnem comederunt.
897. Arnulphus Rome cesar efficitur.
899. Ungari in Italiam ingressi sunt; Arnolphus obiit. Lodovicus filius eius in regem elevatur.
901. Arnulphus imperator obiit.
906. Bellum inter Conradum et Adalbertum Francos¹⁾, in quo Conradus cecidit.
907. Ungari in Saxoniam venerunt.

Zapiski hersfeldzkie.

894. Arnulphus in Italiam venit.
- [910. Ludovicus pugnavit contra Hungaros].
- [911. Ludovicus rex obiit, cui Conradus successit].
- [912. Ungari Franciam vastaverunt].
- [915. Bellum fuit in Hersburch].
- [919. Conradus rex obiit, cui Henricus successit].

¹⁾ W rękop. et Francos.

Annales Augienses.

928. Hiemps magna nimis.
931. Heinricus rex regem Abodritorum et Nordmannorum efficit christianos; et profectus est in Galliam.
934. Ungari ab exercitu regis Heinrici occisi sunt et multi comprehensi sunt.
936. Heinricus rex obiit et Otto filius eius in regnum constituitur.
937. Monasteria s. Bonifacii et s. Galli igne consumuntur. Ruodolfus rex et Arnolfus dux obierunt. Ungari... redierunt. Frithuricus archiepiscopus ordinatus.
938. Otto rex... rediit. Frater eius... Arnolfi filium. Interim magna pars Ungarorum... occisa est.
939. Otto rex ibat... ad Caprimontem. Interea Ludovicus rex Galliae invasit Alsatiam. Tunc rex Otto... obsedit eam et Ludovicus discessit. Interim vero Eberhart dux occisus est et Gilsilbertus dux... mortuus est. Postea rex ibat... preter Metensem episcopum. Necnon et frater eius Heinricus proictis armis venit ad eum.
- Wilhelmi Moguntini memorias.
953. Mogoncia civitas ab Ottone rege obsessa est.

Annales Weissenburgenses.

933. Ungarorum exercitus a rege Heinrico devictus est. (Quedl.).
935. Eodem anno Heinricus rex obiit, cui filius eius Otto successit.
936. Et ecclesia s. Bonifacii exusta est.
945. Nuncii Grecorum ad regem Ottonem venerunt cum magnis muneribus in vigilia omnium sanctorum. (Annal. Lamberti).
950. Bellum magnum factum est inter Bavaros et Ungaros. (Quedl.).
951. Otto rex perrexit in Italiam. et Berengerum regem subdidit sibi.
953. Eodem anno obsessa est Mogontia et Rossadal.